
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

  13   серпня  2020  року          м. Чернігів №  319

Про схвалення проєкту Програми соціальної 
підтримки сімей з дітьми, дітей-сиріт та
дітей, позбавлених батьківського піклування,
у місті Чернігові на IV квартал 2020 року

Відповідно до статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою оптимального функціонування цілісної системи соціального 
захисту дітей,  підтримки дітей соціально незахищених категорій, дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Схвалити проєкт Програми соціальної підтримки сімей з дітьми, дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, у місті Чернігові на       
IV квартал 2020 року, що додається.

2. Управлінню (службі) у справах дітей Чернігівської міської ради 
(Зінченко О. Г.) винести Програму соціальної підтримки сімей з дітьми, дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, у місті Чернігові на        
IV квартал 2020 року на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Хольченкову Н.М.

Міський голова                    
                
                                 

                                В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                                          Н. ХОЛЬЧЕНКОВА

                                                                                    


		Латина В.В.
	2020-08-14T07:06:15+0000
	Латина В.В.
	barCode




